
 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
se sídlem Rašínovo nábřeží  390/42, 128 00 Praha 2, Nové Město, IČO: 69797111, 
za který právně jedná PhDr. Marie Ševelová, ředitelka Územního pracoviště Ústí nad Labem, 
na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2014 v platném znění,  
 
adresa pro zasílání písemností: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
odbor Odloučené pracoviště Louny, Pod Nemocnicí 2381, 440 01 Louny, 
 
(dále jen „hospodařící složka“), 
 
a  
 
Úřad práce České republiky 
se sídlem Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7, IČO: 72496991, 
za který právně jedná PhDr. Kateřina Sadílková,MBA, ředitelka Úřadu práce ČR, 
bankovní spojení: číslo účtu _________________ vedený u ČNB, 
 
adresa pro zasílání písemností: Úřad práce ČR – krajská pobočka v Ústí nad Labem, 
Dvořákova 1609/18, Ústí nad Labem – centrum, 400 21 Ústí nad Labem, 
 
(dále jen „užívající složka“), 
 

uzavřely dne 17. 03. 2015 Zápis o užívání majetku a poskytování služeb č.1/15/4100 (dále 
jen „Zápis“). Nyní mají obě složky zájem na změně Zápisu a proto uzavírají níže uvedeného 
dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK č. 1 
K ZÁPISU O UŽÍVÁNÍ MAJETKU A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

č. 1/15/4100    
 

Čl. 1. 

 
I. Tímto dodatkem se Zápis mění a doplňuje takto: 
 
A: Článek I. odst. 2 se nahrazuje zněním: 
 
2. Předmětem užívání podle tohoto Zápisu jsou následující nebytové prostory v zúčtovací 

jednotce: 

a) výhradně užívané užívající složkou (celkem 135,29 m2): 

- kancelář č. 7 v I. NP o celkové výměře 21,97 m2 

- kanceláře č. 53, 56, 61, 73, 76 ve III. NP o celkové výměře 113,32 m2 

b) užívané užívající složkou spolu s dalšími subjekty (celkem 304,77 m2) 

- chodba v I. NP o výměře 94,76 m2 

- WC v I. NP o výměře 19,94 m2 

- schodiště mezi I. NP, II. NP a III. NP o ploše 52,68 m2 

- chodba ve III. NP o výměře 108,93 m2 

- kuchyňka ve III. NP o výměře 8,56 m2 



- WC ve III. NP o výměře 19,90 m2 

 

Umístění jednotlivých prostor je patrné z půdorysných plánků I. NP, II. NP, III. NP, které jsou 

nedílnou součástí tohoto zápisu jako příloha č. 1 (dále jen „přenechané nebytové prostory“)“, 

 

B. v čl. VII. odst. 7 se slova „(elektrických rozvodů a zařízení), elektronického 
zabezpečovacího systému, hromosvodů“ nahrazují slovy „(elektrických rozvodů a zařízení a 
hromosvodů), hasicích přístrojů a požárních hydrantů, plynového zařízení,“, 
 
C. půdorysný plánek 1. NP obsažený v příloze č. 1 Zápisu se nahrazuje půdorysným 
plánkem 1. NP obsaženým v příloze č. 1 tohoto dodatku, 
 
D. výpočtový list, který tvoří přílohu č. 2 Zápisu, se nahrazuje výpočtovým listem, který tvoří 
přílohu č. 2 tohoto dodatku 
 

Čl. 2. 
 
Ostatní ujednání Zápisu se nemění a zůstávají v platnosti. 
 

Čl. 3. 
 
Podle tohoto dodatku se postupuje od 1. července 2017. 
 

Čl. 4. 
 

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech. Obě složky obdrží po 2 vyhotoveních 
dodatku. 
     
 
 

 
 
 
 
 
Příloha č. 1 – půdorysný plánek 1. NP 
 
Příloha č. 2 – výpočtový list 
 

 

V Ústí nad Labem dne 
 
Úřad pro zastupování státu                                 
ve věcech majetkových 

    V Praze dne  
 
    Úřad práce ČR 

 
 
 
 
---------------------------------------- 

 
 
 

----------------------------------------- 
     PhDr. Marie Ševelová PhDr. Kateřina Sadílková,MBA 
ředitelka Územního pracoviště 
          Ústí nad Labem 

ředitelka Úřadu práce ČR  
  


